[image: ]
	Исх. № 01/09-22 от 01.09.2019
	Преподавателям партнёрских вузов

С Днём знаний!
Праздничное объявление Агентства «ВЭП»
Уважаемые педагоги высшего образования!
Агентство «ВЭП» поздравляет вас и ваших воспитанников с сентябрьским праздником знаний. Мы очень рады, что стали другом и партнёром для многих учебных учреждений в России и других странах ближнего и дальнего зарубежья, включая и ваш вуз.
Колоссальный опыт в сфере управления знаниями банковских специалистов налагает на нас, коллектив Агентства, немалую ответственность: это ценный ресурс, которым надлежит грамотно распорядиться. Мы считаем себя обязанными направить свой опыт, технологии, разработки на содействие вузам в подготовке кадров кредитно-финансовой системы, чтобы наши оригинальные решения, успешно зарекомендовавшие себя в банковском секторе, послужили делу взращивания молодых специалистов.
И сегодня нам приятно сообщить о том разнообразии образовательных мероприятий (преимущественно бесплатных), которые ожидают вас в течение ближайших 4 месяцев, т.е. до Нового года.
	1. Online-семинары (вебинары) по последним изменениям банковского законодательства Российской Федерации с экспертными комментариями, позволяющие преподавателю быть в курсе нормативно-правовых новшеств, не затрачивая при этом времени и денег на трудоемкий мониторинг в справочно-правовых системах.
2. Web-обзоры «Россия банковская» с новостной сводкой в режиме вебинара, подробно информирующей о недавних событиях в банковской системе Российской Федерации и сопровождающейся глубоким анализом, что даёт преподавателю богатый материал для работы со студентами (темы для занятий, семинаров, рефератов и т.д.).
3. Открытая сертификация банковских специалистов, на которой молодые специалисты знакомятся с современными инструментами дистанционной оценки знаний по профессиональным стандартам и, проходя тестирование, узнают о своих «слабых местах».
4. Уральский Интернет-Чемпионат по финансовой грамотности с увлекательным командным тестированием для молодых специалистов.
5. Главное событие года – Уральская молодёжная конференция «Современные финансы и цифровая экономика» (УМКО-2019), на которую приглашаются студенты-докладчики со всей страны.
6. VII-й Международный Интернет-Чемпионат «ДЕНЬГИ» по финансам ЕАЭС среди студенческих команд от вузов России и ближнего зарубежья.

Подробнее о сроках проведения перечисленных и прочих мероприятий см. прил. 1.
Ждём встречи с вами и вашими студентами!
С уважением,
Дерендяев А.В., директор Агентства «ВЭП»

	champ.proftest.ru
	youtube.com
	facebook.com

Приложение 1
Календарь информационно-образовательных мероприятий Агентства «ВЭП»
	Мероприятие
	Сроки

	Информационный online семинар о подготовке к Уральской молодежной конференции «Современный финансы и цифровая экономика» (15–16 ноября 2019 г.)
	10 сентября 2019 г.

	Изменения банковского законодательства РФ в 2 и 3-м квартале 2019 года
	18 сентября 2019 г.

	Online-семинар «Россия банковская: web-обзор»
	24 сентября 2019 г.

	Online-семинар «Россия банковская: web-обзор»
	22 октября 2019 г.

	Открытая сертификация банковских специалистов
	01–30 ноября 2019 г.

	Уральский Интернет-Чемпионат по финансовой грамотности
	14 ноября 2019 г.

	Уральская молодежная конференция «Современные финансы и цифровая экономика» (УМКО-2019)
	15–16 ноября 2019 г.

	Online-семинар «Россия банковская: web-обзор»
	19 ноября 2019 г.

	Изменения банковского законодательства РФ в 4-м квартале 2019 года
	Декабрь 2019 г. (*)

	VII-й Международный Интернет-Чемпионат «Деньги» по финансам ЕАЭС
	12 декабря 2019 г.

	Online-семинар «Россия банковская: web-обзор»
	24 декабря 2019 г.

	Новогоднее поздравление и анонс предстоящих мероприятий от директора Агентства «ВЭП» Дерендяева А.В.
	27 декабря 2019 г.

(*) Дата мероприятия уточняется и будет сообщена отдельно.
Контакты и "горячая линия":
· Агентство "ВЭП" - Агентство для банков и банковских специалистов
· (343) 379-01-69 – Южакова Татьяна Викторовна.
· [bookmark: _GoBack](343) 379-01-71 - Шатунова Ольга Николаевна.
· www.vep.ru, standart@vep.ru
	620017, г.Екатеринбург, ул.Фронтовых бригад, 18а

image1.jpeg
MporpaMMbl 06yueHus:, OLeHKH, CepTUDUKALLUN

+7(343) 371-01-69
+7(343) 371-01-71
info@vep.ru